Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2022                                                                                                                      № 143

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке
изменения  назначения  муниципального
имущества,  возникновение,  обособление  или
приобретение  которого  связано  с  целями
образования,  развития,  отдыха  и  оздоровления
детей,  оказания  медицинской  помощи детям и
профилактики  заболеваний  у  них,  социальной
защиты и социального обслуживания детей

Рассмотрев  представление  исполняющего  обязанности  главы  города,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  о  порядке  изменения  назначения  муниципального
имущества,  возникновение,  обособление  или  приобретение  которого  связано  с
целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской
помощи  детям  и  профилактики  заболеваний  у  них,  социальной  защиты  и
социального  обслуживания  детей,  утвержденное  решением  Совета  народных
депутатов города Владимира от 15.10.2008 № 233, следующие изменения:

1.1. В  абзаце  2  пункта  3  слова  «постановлением  главы города»  заменить
словами «постановлением администрации города».

1.2. В  абзаце  6  пункта  6  слова  «постановление  главы  города»  заменить
словами «постановление администрации города».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию,
культуре, туризму, делам молодёжи, социальной политике, физкультуре и спорту .

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Временно исполняющий полномочия
главы города

А.А. Максимов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА